
Муниципальное образование

«Город Глазов»

tl • :ф №f-d ч ,•.„.,

в
«Глазкар»

муниципал кылдытэт

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ГЛАЗОВА

О награждении Почетной грамотой города Глазова

За добросовестный труд и в связи с Днём работников дорожного хозяйства,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетной грамотой города Глазова Бекмансурова Фаниля Рафаиловича,

электрогазосварщика, занятого на резке и ручной сварке акционерного общества

«Глазовский дормостстрой».

Глава города Глазова

\ j
£&ЛЯЩ?

. Бекмеметьев


